

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

24.04.2017 – 05.05.2017

Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.



Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyesi Sn.Erol OLGUN, Meclis üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER ve Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Sn.Fikriye PEKŞEN katıldı.

Ziyarette , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın sorumluluk alanında olan Salıpazarı ilçesi İle ilgili, Çarşamba Ticaret Odası, Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin Salıpazarı için sunacağı hizmetler ve Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesi istişare edildi.

Salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN, Çarşamba'da kurulacak Organize Sanayi Bölgesi'nin Salıpazarı için de önemine vurgu yaptı ve yapılacak tüm yatırımların ve Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin bölgeye katkı sağlayacağına inandığını, Salıpazarı ile ,ilgili yapılacak tüm projelere Kaymakamlık olarak destek olmaya hazır olduklarını ifade ederek Salıpazarı'nda düzenlenen Girişimcilik Kursu için başkan Sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkür etti.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ , salıpazarı Kaymakamı Sn.Hilal KÜSMEZ GÜNAYDIN'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek Salıpazarı hakkında bilgiler verdi ve toplum yararına yapılabilecek her projeye destek olacaklarını söyleyerek görevinde başarılar diledi.

Çarşamba TSO'da 10.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği Çarşamba'da düzenlenen 10. uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi işbirliği ile Çarşamba'da 10 Salıpazarı ve Ayvacı ile 12.girişimcilik eğitimine devam ediyoruz, Katılımcı girişimci adaylarının kurs bitiminde alacakları sertifika ile KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı çerçevesinde kurdukları işleri için 50 bin lira hibe, 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır. İş fikirlerinizi üretirken bilişim sektörü ile ilgili sektörlere dikkatinizi yoğunlaştırmanız hem sizlerin hem de ülke ekonomisinin kalkınması konusunda faydalı olacaktır. Bölgemizde kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi içerisinde yeni kuracağınız işletmeleri görmek bizleri son derece memnun edecektir. Bu aşamalarda Bölgesel Kalkınma ve Proje ofisi müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT ve çalışma arkadaşlarımız ile görüşmeniz sizlerin yararına olacaktır. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu süreçte sizlere yardımcı olabilecek tüm desteği vermeye hazırız. Yapılacak eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.'dedi.

Çarşamba Muhtarlar Derneğinden ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı, Ustacalı mahallesi muhtarı Sn.Veyssel ODUNCU, Muhtarlar derneği yönetim kurulu üyeleri, Ömerli mahallesi muhtarı Sn.Adem DÜNDAR, Ağcagüney mahallesi muhtarı Sn.Yaşar UÇAR, Durakbaşı mahallesi muhtarı Sn.Fatih YAVUZ, Kaydan mahallesi muhtarı Sn.Murat SEMİZ, Karacalı mahallesi muhtarı Sn.Adem EKİCİ, Beyyenice mahallesi muhtarı Sn.Nejat ŞAHİN, Y.Turgutlu mahallesi muhtarı Sn.Kazım GÜROL Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, Çarşamba ekonomisi ve birlikte yapılabilecek projeler hakkında istişare ettiler.

MHP Çarşamba İlçe Başkanlığından ÇTSO Ziyareti



Milliyetçi Hareket Partisi Çarşamba İlçe teşkilatında yapılan genel kurul sonucu ilçe Başkanlığına seçilen, Sn.Kemal DÜZGÜN, Başkan Yardımcıları Sn.Adem EKİCİ, Sn.Cengiz BALKIŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn.Engin SOYCAN, Sn.Veyssel SÖZEN, Muhasip Sn.Erdoğan POLAT, Sekreter Sn.Ferat ÖZDEMİR Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'dan Samsun Valisi Sn.İbrahim ŞAHİN'e Ziyaret



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ OKA (Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı) dönem başkanlığını yürüten Samsun Valisi Sn.İbrahim ŞAHİN'i makamında ziyaret ederek oda çalışmalarını ve oda-borsa işbirliği ile kurulan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası-Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma ve Proje Ofisi faaliyetleri hakkında istişarelerde bulundular.